
Ministero dell’Interno
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

Direzione Interregionale Veneto e Trentino Alto Adige

 Il Direttore Interregionale Vigili del Fuoco Veneto e Trentino Alto Adige 
            

                                                                        
VISTA la determina a contrarre del 17 marzo 2020 prot. n.5873 con la quale il Direttore Interregionale
del Veneto e Trentino Alto Adige ha indetto una procedura di gara aperta per la fornitura di n. 2 autocarri
ribaltabili a quattro assi da adibire al servizio della colonna mobile regionale da destinare ai Comandi
VV.F. di Belluno e Verona,  ;

VISTI  gli atti di gara;

CONSIDERATO  che  l’importo  a  base  d’asta  è  pari  ad  €  286.885,00
(duecentottantaseimilaottocentottantacinque/00) iva esclusa;

CONSIDERATO che  ai  sensi  dell’art.  77  comma  7  del  codice  dei  contratti  pubblici  è  necessario
procedere, dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte (ore 12.00 del giorno 01
giugno 2010), alla nomina di una Commissione a cui dovrà essere demandata la valutazione delle offerte
pervenute;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii (codice dei contratti pubblici);

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.;

VISTE le pubblicazioni sul sito istituzionale www.vigilfuoco.it;

ACQUISITE le dichiarazioni dei Commissari di gara attestanti l’insussistenza di situazioni di conflitto di
interessi ex art. 6 bis della Legge 241/1990 e ss.mm.ii.;

DECRETA

di nominare la seguente Commissione di gara 

 DV Dott. Ing. Andrea Tomba                     Presidente

 I.A.  Geom. Nicola Corsini                                    Componente effettivo

 ILGE Dott. Pupillo Francesco Vito Damiano        Componente Segretario

La presente disposizione verrà pubblicata, unitamente al curriculum vitae dei Commissari di gara sul sito
istituzionale  www.vigilfuoco.it e  www.acquistinretepa.it,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  disposto
dall’art. 29 del codice dei contratti pubblici;
Il Responsabile Unico del Procedimento è il Dott. Ing. Leonardo Rubello.

Padova, data 03.06.2020 

IL DIRETTORE INTERREGIONALE
MUNARO

           DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE

Via Altinate, 57 - 35121 - Padova - Tel. 049.8229211
mail Seg. dir.veneto@vigilfuoco.it - mail Cert dir.veneto@cert.vigilfuoco.it

dipvvf.DIR-VEN.REGISTRO
UFFICIALE.I.0011693.05-06-2020.h.08:41

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.vigilfuoco.it/
http://www.vigilfuoco.it/

